



Syksyn tapahtumakalenteri



© Laura Laakso/Suomen Ratsastajainliitto ry

Hei, seuratoimija!

Taloudellista tukea aikuisten terveystuokuntaan

Kunnossa kaiken ikää (KKI) -ohjelma myöntää taloudellista tukea terveystuokunnan järjestämiseen hanketukihaun kautta. Hanketukea jaetaan paikallisille toimijoille, jotka järjestävät aloittelijoille sopivaa liikuntatoimintaa sekä kehittävät keinoja kannustaa terveytensä kannalta liian vähän liikkuvia työkäisiä säännöllisen liikuntaharrastuksen pariin.

Hanketuella voi esimerkiksi kouluttaa ohjaajia tai perustaa uusia liikuntaryhmiä, joissa järjestetään matalan kynnyksen liikuntatoimintaa aikaisemmin vain vähän tai ei lainkaan liikkuneille henkilöille.

Hanketuen haku on käynnissä 1.–30.9. Tuen myöntämisen kriteerit, hakuohjeet ja hakulomake löytyvät KKI-ohjelman [verkkosivuilta](#).

Yhdenvertaisuus urheiluyhteisössä – kysely käynnissä!

Yhdenvertaisuuden periaatteen mukaisesti kaikki ihmiset ovat samanarvoisia riippumatta heidän sukupuolestaan, iästään, etnisestä tai kansallisesta alkuperästään, kansalaisuudestaan, kielestään, uskonnostaan ja vakaumuksestaan, mielipiteestään, vammastaan, terveydentilastaan, seksuaalisesta suuntautumisestaan tai muusta henkilöön liittyvästä syystä. Yhdenvertainen kohtelu on lähtökohtana koko urheiluyhteisön Reilun Pelin ihanteissa ja tavoitteissa.

Reilu Peli on Ratsastajainliiton teemavuosi 2018. Teemavuotta ajatellen keräämme jälleen tietoa yhdenvertaisuuden ja tasa-arvon toteutumisesta lajimme parissa. Syyskuun ajan on käynnissä kysely, jonka avulla saamme arvokasta tietoa seurojen tilanteesta yhdenvertaisuuteen ja tasa-arvoon liittyen.

[Linkki kyselyyn](#)

HUOM. Linkkiä saa jakaa eteenpäin seuran jäsenistölle!



Hyvässä Seurassa Horse Show'hun – lippukampanja käynnissä!

Ratsastajainliiton ja Helsinki International Horse Show'n Hyvässä Seurassa -kampanja mahdollistaa koko seuran Horse Show -matkan edullisin lippuhinnoin, - 20 % alennuksella.

Varatkaa syksyn must-reissu hyvässä ajoin. Kampanja päättyy 8.10.

Hevonen tulee kylään – suomenhevosviikolla hevoset vierailevat kunnissa

Suomenhevosen päivää vietetään keskiviikkona 6. syyskuuta. Itsenäisyyden juhluvuonna hevosväen toivotaan esittelevän ainutlaatuista kansallishevostamme ja hevosalaa kunnissa syyskuun aikana, erityisesti suomenhevosen viikolla 4.-10. syyskuuta.

Nyt on myös mainio mahdollisuus muistuttaa kuntapäätäjii hevosen ja alan merkityksestä Suomessa. Mukaan ovat tervetulleita aivan kaikki hevoset ja ponit taustajoukkoineen.

[Lisätietoja](#)

[Lisätietoja](#)



Vielä ehtii ilmoittautua: seura- ja talliristeily syyskuussa

Supersuosittu seura- ja talliristeily (#hepparisteily) järjestetään Helsinki-Tukholma-Helsinki välillä 22.-24.9.2017. Mukaan kutsutaan kaikki heppaihmiset ympäri Suomen.

Ilmoittautuminen risteilylle päättyy 6.9. Vielä ehtii mukaan!

[Lisätietoja ja risteilyn koko ohjelma](#)



Ratsastajainliiton henkilövaaleihin pyydetään jäsenistön ehdotuksia

Suomen Ratsastajainliiton jäsenyhdistyksiltä ja yhteisöjäseniltä pyydetään perusteltuja ehdotuksia hallituksen uusiksi jäseniksi sekä uudeksi puheenjohtajaksi.

Ehdotusten tulee sisältää ehdokkaan esittely (CV) ja yhteystiedot sekä selvitys

ehdokkaan mahdollisista sidonnaisuuksista ratsastusalan yrityksiin.

Lisätietoja



Merkkiale jatkuu lokakuun loppuun!

Ratsastajainliiton jäsenseuroilla ja -talleilla on mahdollisuus tilata ratsastus- ja hevostaitomerkkejä syksyn tilaisuuksia ja hevoskerhoja varten edullisin kampanjahinnoin. Tarjoukset ovat voimassa lokakuun loppuun saakka tai niin kauan kuin merkkejä riittää.

Lisätietoja

Seuraa myös somessa!



Osoitelähde: Suomen Ratsastajainliitto ry:n jäsenrekisteri.
Suomen Ratsastajainliitto ry, Radiokatu 20, HELSINKI, 00240, Finland
(09) 2294 510 ratsastus@ratsastus.fi www.ratsastus.fi